
UCHWAŁA NR VI/106/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 czerwca 2020 r.  

 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Zduńskowolskiego w projekcie 
 pn. ,,Wdrażanie standardów obsługi inwestora w samorządach województwa 

łódzkiego” współfinansowanego przez Unie Europejską  ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

– Priorytet II ,,Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki  
i edukacji”; Działanie 2.18 ,,Wysokiej jakości usługi administracyjne” 

 
 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 21, art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się,  
co następuje: 
 
 
 §1. Wyraża się zgodę na udział Powiatu Zduńskowolskiego w projekcie 
 pn. ,,Wdrażanie standardów obsługi inwestora w samorządach województwa 
łódzkiego” nr POWR.02.18.00-00-0015/19 realizowanym przez Euro Innowacje  
Sp. z o.o. w partnerstwie z Województwem Łódzkim, współfinansowanego przez 
Unie Europejską  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza edukacja Rozwój – Priorytet II ,,efektywne polityki 
publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji”; Działanie 2.18 ,,Wysokiej jakości 
usługi administracyjne” 
 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                    Hanna Iwaniuk…………………………... 

Członkowie Zarządu: 

                                                                       Wojciech Rychlik……………………….. 

                                                                       Marcin Łabędzki………………………... 

                                                                     Jadwiga Ziółkowska……………………. 

 Tomasz Ziółkowski…………….............. 


